demais documentos de pesquisas anexados a este estudo, tendo como referência a média estimada entre 
as pesquisas de preços realizadas. 

O custo estimado total da contratação ficou em R$ 121.995,96(Centro e vinte e um mil e novecentos e 
noventa e cinco reais e noventa e seis centavos), sendo o valor mensal de R$ 10.166,33 (Dez mil, cento 
e sessenta e seis reais e trinta e três centavos), conforme planilha de preços abaixo: 

Objeto: Contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de consultoria e assessoria em 
controle interno, no âmbito da administração pública.  

CONSÓRCIO PÚBLICO